URUMARIJA 36. VELOTUUR

I etapp Triatlon (30 m ujumine - 7 km eraldistart - 1 km jooks) Joulumael

Triatlon 8,4 km

Koht Nr
1 26
2 74
3 14
4 45
5 15
6 56
7 76
8 58
9 54
10 30
11 80
12 73
13 44
14 59
15 27
16 1

17 16
18 86
19 77
20 60
21 55
22 75
23 12
24 36
25 46
26 13
27 94
28 25
29 79
30 57
31 23
32 31
33 43
34 89
35 29
36 83
37 4

38 93
39 32
40 28
41 19
42 40
43 71
44 24
45 85
46 92
47 81
48 5

49 34
50 63
51 87
52 72
53 82
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Siind

2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2008
2011
2010
2010
2011
2013
2011
2011
2011
2011
2012
2010
2011
2012
2012
2011
2011
2010
2012
2012
2010
2014
2012
2010
2012
2012
2010
2013
2011
2010
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2013
2012
2011
2010

Nimi

Normak , Magnus
Jarv, Uku
Semjonov, Silver
Karro, Martin
Kannel, Kaur
Mars, Oskar
Ormus, Elvis
Seesmaa, Marten
Salupuu, Georg
Vilja, Maikel Magnus
Suppi, Simon
Grossmann, Andreas
Plakso, Carmen-Anete
Abras, Partel
Rusing, Oskar
Simisker, Ats
Portugov, Aaron Leon
Bazélev, Hugo
Irbe, Adrian
Poolak, Martti
Sumberg, Steven
Kertsman, Kevin
Jiirgen, Edvin
Ziborov, Maksim
Varep, Jesper
Péder, Andreas
Tiitsar, Johann
Hripunov, Valeri
Rinne, Hardi
Kodanik, Emily
Laansoo, Kaarel
Kiis, Isabel
Ormus, Oskar
Irbe, Carl Christer
Keian, Keneth
Takel, Robert Jonas
Maide, Martin
Nigul, Armin Aleks
Seppo , Johanna
Ubner, Uku

Saag, Ottomar
Aule , Luukas
Hirv, Carola
Teeaadr, Kevin
Toim, Simon
Kivilo , Kristofer
Muldme, Arto
Nomtak, Mihkel
Kirsipuu, Renat
Kers, Kaspar
Maripuu, Hubert
Sikka, Johannes
Sarg, Kristjan

17. juuli

EJL 3. kategooria

Distance 8,4 km
17.07.2024

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond
Etapi paremusjarjestus

Tiim
M14 KJ1
M14 CF1
M14 VR1
M14 TY1
M14 VR1
M14 LE1
M14 CF1
M14 LE1
M14 ind
M14 KJ2
M14 CF2
M14 CF1
N16 TY1
M14 LE1
M14 KJ1
M14 PK1
M14 VR1
M12 CF4
M14 CF2
M14 LE1
M14 ind
M14 CF1
M12 VR1
M14 KJ3
M14 TY1
M12 VR1
M12 CF5
M14 KJ1
M14 CF2
N14 LE1
M12 KJ1
N12 KJ2
M14 ind
M10 CF4
M12 KJ2
M14 CF3
M12 PK1
M12 CF5
N14 KJ2
M12 KJ2
M14 VR2
M14 KJ4
N12 ind
M12 KJ1
M14 CF3
M12 CF5
M14 CF3
M12 PK1
M14 KJ3
M12 LE2
M12 CF4
M14 ind
M14 CF3

13:46

40m
1'05"
124"
126"
125"
1'07"
116"
122"
133"
1'08"
111"
127"
135"
130"
126"
121"
118"
136"
113"
124"
1'32"
131"
132"
127"
1'47"
129"
1'34"
1'43"
124"
123"
1'38"
119"
1'33"
1'40"
1'44"
132"
133"
1'46"
137"
133"
1'47"
125"
1'55"
1'45"
128"
1'36"
1'50"
1'57"
2'02"
1'54"
2'02"
1'59"
1'45"
1'41"

Voitja keskmine kiirus 23,867 km/h

7km 1km

15'04" 4'58"
14'46" 521"
15'36" 5'35"
16'09" 5'31"
16'16" 5'47"
16'09" 5'47"
16'22" 5'36"
16'13" 5'48"
15'57" 6'31"
16'57" 5'32"
16'21" 5'58"
16'58" 5'16"
16'04" 629"
16'54" 5'52"
16'26" 6'38"
16'41" 6'28"
16'56" 6'04"
17'29" 5'57"
17'49" 5'31"
16'50" 6'23"
16'39" 6'42"
16'46" 6'41"
17'14" 6'22"
16'56" 6'40"
17'00" 6'56"
17'57" 5'55"
17'05" 6'40"
16'57" 7'15"
17'46" 6'41"
16'47" 7'31"
18'01" 6'37"
18'03" 6'34"
17'50" 6'48"
18'05" 6'30"
17'48" 7'02"
17'11" 7'45"
17'35" 7'09"
17'54" 6'59"
17'20" 7'37"
18'35" 6'24"
19'15" 6'10"
17'45" 7'29"
17'44" 7'42"
18'00" 7'52"
18'10" 7'43"
17'51" 7'55"
18'32" 7'13"
19'20" 6'22"
18'07" 7'45"
18'17" 7'28"
18'11" 7'38"
19'35" 6'44"
18'15" 8'09"
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Voitja aeg 21'07"04

Aeg Kiirus
21'07"04 23,867
21'31"19 23,423
22'37"23 22,284
23'05"22 21,834
23'10"91 21,754
23'12"38 21,724
23'20"17 21,600
23'34"21 21,386
23'36''57 21,355
23'40"24 21,295
23'46"23 21,206
23'49"28 21,161
24'03"01 20,956
24'12"80 20,825
24'25"23 20,641
24'27"12 20,613
24'36"'09 20,488
24'39"79 20,445
24'44"74 20,376
24'45"67 20,363
24'52"05 20,268
24'59"'27 20,173
25'03"62 20,119
25'23"18 19,855
25'25"54 19,829
25'26"03 19,816
25'28"56 19,790
25'36""39 19,687
25'50"41 19,509
25'56''75 19,434
25'57"53 19,421
26'10"37 19,261
26'18"26 19,163
26'19"58 19,151
26'22"37 19,115
26'29"00 19,031
26'30"05 19,019
26'30"12 19,019
26'30"'89 19,018
26'46"11 18,829
26'50""38 18,782
27'09"03 18,564
27'11"16 18,541
27'20"77 18,438
27'29"08 18,338
27'36'"91 18,260
27'42"09 18,195
27'44"50 18,173
27'46"45 18,151
27'47''52 18,140
27'48"37 18,129
28'04"27 17,957
28'05""51 17,946
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URUMARIJA 36. VELOTUUR

I etapp Triatlon (30 m ujumine - 7 km eraldistart - 1 km jooks) Joulumael

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94

84
35
48
78
91
70
38

51
17
18
65
64
22
88
67
33

41
53
39
21
61
42
69

10
52
62
37
66
20
50
11

49
68
47
920

2011
2011
2013
2011
2013
2010
2014
2012
2013
2014
2013
2011
2010
2014
2012
2012
2012
2014
2014
2010
2010
2014
2013
2015
2011
2011
2014
2014
2010
2014
2012
2014
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2010
2016

Véistlejad nr. 90,
10 sek. ebakorrektse vahetusalasse sisenemise eest.

Mitte startinuid: 0

Startijaid:

94

Finishing judge

10/ Page 2/2

Tammest, Jan
Bozenko, Damir
Pungar, Georg Henry
Magi, Harald

Kebja, Rando

Pesor, Pauliine
Kiis, Gregor
Simisker, Siim Sander
Raadom, Karl
Semjonov, Romet
Laretei, Harlet Lukas
Veske, Eliis

Paidre, Hugo Urmas
Lilenbach, Karolina
Rang, Eleanor
Biene, Johannes
Beskrovnoi, Jaromir
Ruubel, Luukas
Jamsd, Evan

Kaart, Karl Villem
Peerna, Oliver
Veinman, Kristjan
Sootla, Rihard
Véikar, Oskar
Frosch, Sabriina
Kreuz, Kimi
Rossman, Patrik
Muul, Nora

Puhke, Joosep-Jakob
Unt, Rasmus
Vassiljeva, Dominika
Pesor, Tormi
Metsmaa, Osvald
Lepik, Martti
Kaldoja, Kerstin
Lohk, Kenet

Lohk, Ramon

Huck, Samuel
Valgma, Marten
Tali, Jaagup

Pajo , Kaspar

66, 52, 50, 53,

M14
M14
M12
M14
M12
N14
M10
M12
M12
M10
M12
N14
M14
N10
N12
M12
M12
M10
M10
M14
M14
M10
M12
M10
N14
M14
M10
N10
M14
M10
N12
M10
M10
M12
N12
M10
M12
M10
M12
M14
M10

33, 42,

CF3
KJ3
TY1
CF2
CF5
KMO
KJ4
PK2
TY2
VR2
VR2
LE2
LE2
ind
CF4
KMO
KJ3
PK1
PK1
KJ4
TY2
KJ4
VR2
LE2
KJ4
KMO
PK2
PK2
TY2
LE2
KJ3
KMO
VR2
TY2
ind
PK2
PK2
TY2
KMO
TY1
CF5

47,

Ajalimiidi tletajaid: 0

Katkestajaid: 0

17. juuli

13:46

48,

EJL 3. kategooria

Distance 8,4 km
17.07.2024

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond
Etapi paremusjarjestus

1'45"  18'46" 7'36" 28'07""86 17,924
1'57"  19'06" 7'06" 28'09'"92 17,903
222" 18'32" 721" 28'15"44 17,840
1'46" 18'40" 7'51" 28'17"78 17,819
137" 18'48" 7'53" 28'18"94 17,808
1'50" 17'56" 8'37" 28'23"21 17,757
130"  20'50" 6'05" 28'25"22 17,736
1'59"  18'49" 7'42" 28'30"63 17,684
1'50" 19'12" 7'35" 28'37"83 17,611
2'15"  18'35" 8'04" 28'54""86 17,439
2'02"  19'50" 7'11" 29'03"25 17,349
1'46"  18'37" 8'59" 29'22"04 17,162
2'31"  18'57" 8'00" 29'28"82 17,103
2'06"  19'39" 7'54" 29'39"41 16,998
1'49"  19'10" 8'41" 29'40"92 16,988
2'15"  19'35" 8'06" 29'56""48 16,837
2'20"  18'54" 9'11" 30'25"87 16,569
2'08"  20'13" 8'08" 30'29"58 16,533
2'14"  19'42" 8'34" 30'30"58 16,524
1'46"  19'00" 9'45" 30'31"10 16,515
2'10"  19'3¢" 8'57" 30'41"40 16,425
2'16"  20'35" 7'56" 30'47"46 16,372
1'50" 20'56" 824" 31'10"62 16,171
2'01"  21'10" 8'04" 31'15"03 16,128
138" 21'02" 9'14" 31'54"17 15,799
2'08"  20'53" 9'07" 32'08"61 15,684
221" 21'31" 8'26" 32'18"51 15,603
2'37"  22'01" 8'07" 32'45"52 15,389
2'07" 20'21" 10'44" 33'12"79 15,180
2'07"  20'53"  1023" 33'23"94 15,097
2'25"  20'56"  10'28" 33'49"04 14,904
2'07"  22'13" 9'33" 33'53"62 14,874
221" 22'09" 9'26" 33'56'36 14,852
220" 2221 9'49" 34'30"41 14,608
3'03"  22'14"  10'08" 35'25"92 14,230
2'38"  22'23"  10'32" 35'33"20 14,177
2'35"  22'50"  11'48" 37'13"58 13,542
2'18"  29'32" 9'04" 40'54"31 12,323
2'09"  29'32"  11'13" 42'54"31 11,748
2'12"  29'32"  11'20" 43'04"31 11,703
2'08" 29'32" 11'24" 1 11,703
36, 16 - lisatud ajaline karistus
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URUMARIJA 36. VELOTUUR

I etapp Triatlon (30 m ujumine - 7 km eraldistart - 1 km jooks) Joulumael

Koht

1 CrF1
2 VRl
3 LEl
4 KJ1
5 TY1
6 CF2
7 KJ2
8 PKl
9 CF4
10 CF5

EJL 3. kategooria

Distance 8,4 km
17.07.2024

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond

Meeskondlik etapi paremusjarjestus

CFC Spordiklubi 1

2 74 Jarv Uku
7 76 Ormus Elvis
12 73 Grossmann Andreas

Viljandi Rattaklubi 1

3 14 Semjonov Silver
5 15 Kannel Kaur
17 16 Portugov Aaron Leon

Louna-Eesti Rattaklubi 1

6 56 Mars Oskar
8 58 Seesmaa Marten
14 59 Abras Partel

Kalevi Jalgrattakool 1

1 26 Normak Magnus
15 27 Rusing Oskar
28 25 Hripunov Valeri

Tartu Ulikooli Akadeemiline Spor
4 45
13 44
25 46

Karro Martin
Plakso Carmen-Anete

Varep Jesper

CFC Spordiklubi 2

11 80 Suppi Simon
19 77 Irbe Adrian
29 79 Rinne Hardi

Kalevi Jalgrattakool 2

10 30 Valja Maikel Magnus
32 31 Kiis Isabel
35 29 Keian Keneth

Parnu Kalev Spordikool 1

16 1 Simisker Ats
37 4 Maide Martin
48 5 Nomtak Mihkel

CFC Spordiklubi 4

18 86 Bazdlev Hugo
34 89 Irbe Carl Christer
51 87 Maripuu Hubert

CFC Spordiklubi 5

27 94 Tiitsar Johann

38 93 Nigul Armin Aleks

46 92 Kivilo Kristofer
12/ Page 1 of 1 17. juuli

Aeg

1h08'40"
21'31"19
23'20"17
23'49"28

1'43"
22'37"23
23'10"91
24'36"09

2'18"
23'12"38
23'34"21
24'12"80

2'28"
21'07"04
24'25"23
25'36"39

3'53"
23'05"22
24'03"01
25'25"54

5'40"
23'46"23
24'44"74
25'50"41

7'32"
23'40"24
26'10"37
26'22"37

10'01"
24'27"12
26'30"05
27'44"50

10'06"
24'39"79
26'19"58
27'48"37

10'54"
25'28"56
26'30"12
27'36"91

13:43

Koht

11

12

13

14

15

16

17

18

KJ3

CF3

KJ4

LE2

TY2

PK2

Kalevi Jalgrattakool 3

24 36 Ziborov Maksim
49 34 Kirsipuu Renat
55 35 Bozenko Damir

CFC Spordiklubi 3

36 83 Takel Robert Jonas
45 85 Toim Simon
47 81 Muldme Arto

Viljandi Rattaklubi 2

41 19 Saag Ottomar
63 17 Semjonov Romet
64 18 Laretei Harlet Lukas

Kalevi Jalgrattakool 4

42 40 Aule Luukas
60 38 Kiis Gregor
73 41 Kadart Karl Villem

Louna-Eesti Rattaklubi 2

50 63 Kers Kaspar
65 65 Veske Eliis
66 64 Paidre Hugo Urmas

Raplamaa Rattaklubi Komo

59 70 Pesor Pauliine
69 67 Biene Johannes
79 69 Kreuz Kimi

Tartu Ulikooli Akadeemiline Spor
62 51
74 53
82 52

Raadom Karl
Peerna Oliver
Puhke Joosep-Jakob

Parnu Kalev Spordikool 2

61 9 Simisker Siim Sander
80 6 Rossman Patrik
81 10 Muul Nora

Aeg

12'38"
25'23"18
27'46"45
28'09"92

13'00"
26'29"00
27'29"08
27'42"09

16'07"
26'50"38
28'54"86
29'03"25

17'25"
27'09"03
28'25"22
30'31"10

17'57"
27'47"52
29'22"04
29'28"82

21'47"
28'23"21
29'56"48
32'08"61

23'50"
28'37"83
30'41"40
33'12"79

24'53"
28'30"63
32'18"51
32'45"52

: L
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URUMARIJA 36. VELOTUUR

I etapp Triatlon (30 m ujumine - 7 km eraldistart - 1 km jooks) Joulumael

Etapi aktiivsuspunktid

1. vahefinis

1 26 Normak , Magnus
2 15 Kannel, Kaur
3 54 Salupuu, Georg

2. vahefinis

1 74 Jarv, Uku
2 26 Normak , Magnus
3 14 Semjonov, Silver

3. vahefinis

1 26 Normak , Magnus
2 73 Grossmann, Andreas
3 74 Jarv, Uku

13/ Pagelof1

17. juuli

KJl
VR1
ind

CF1l
KJ1l
VR1

KJ1l
CFl
CFl

13:43

N W

N

EJL 3. kategooria

Distance 8,4 km
17.07.2024

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond

Aktiivsuse lildine paremusjarjestus

AUV h WNER

26
74
15
73
14
54

Normak , Magnus
Jarv, Uku

Kannel, Kaur
Grossmann, Andreas
Semjonov, Silver
Salupuu, Georg

»
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KJ1l
CF1
VR1
CF1l
VR1
ind
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URUMARJA 36. VELOTUUR e

I etapp Triatlon (30 m ujumine - 7 km eraldistart - 1 km jooks) Jéulumaéel 17.07.2024
Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond
Uldine paremusjirjestus
Kogudistants 11,9 km

Voitja keskmine kiirus 27,409 km/h
Voitja aeg 26'03"

Koht Nr Siind Nimi Tiim Aeg
1 26 M14 Normak , Magnus KJ1 26'03"
2 74 M14 Jarv, Uku CF1 39"
3 14 M14 Semjonov, Silver VR1 1'47"
4 76 M14 Ormus, Elvis CF1 2'32"
5 45 M14 Karro, Martin TY1 2'33"
6 15 M14 Kannel, Kaur VR1 2'34"
7 56 M14 Mars, Oskar LE1 2'46"
8 54 M14 Salupuu, Georg ind 2'50"
9 58 M14 Seesmaa, Marten LE1 3'05"
10 80 M14 Suppi, Simon CF2 3'19"
11 44 N16 Plakso, Carmen-Anete TY1 3'20"
12 30 M14 Vilja, Maikel Magnus KJ2 3'22"
13 73 M14 Grossmann, Andreas CF1 3'26"
14 1 M14 Simisker, Ats PK1 3'59"
15 59 M14 Abras, Partel LE1 4'01"
16 27 M14 Rusing, Oskar KJ1 4'14"
17 16 M14 Portugov, Aaron Leon VR1 4'16"
18 55 M14 Sumberg, Steven ind 4'20"
19 86 M12 Bazélev, Hugo CF4 4'23"
20 77 M14 Irbe, Adrian CF2 4'31"
21 75 M14 Kertsman, Kevin CF1 4'32"
22 60 M14 Poolak, Martti LE1 4'38"
23 12 M12 Jiirgen, Edvin VR1 4'41"
24 36 M14 Ziborov, Maksim KJ3 5'07"
25 46 M14 Varep, Jesper TY1 5'13"
26 94 M12 Tiitsar, Johann CF5 5'20"
27 13 M12 Pdder, Andreas VR1 5'23"
28 25 M14 Hripunov, Valeri KJ1 "

29 57 N14 Kodanik, Emily LE1 p

30 79 M14 Rinne, Hardi CF2 5'36"
31 23 M12 Laansoo, Kaarel KJ1 5'56"
32 43 M14 Ormus, Oskar ind 6'02"
33 83 M14 Takel, Robert Jonas CF3 6'10"
34 32 N14 Seppo , Johanna KJ2 6'13"
35 29 M12 Keian, Keneth KJ2 6'22"
36 93 M12 Nigul, Armin Aleks CF5 6'30"
37 31 N12 Kiis, Isabel KJ2 p

38 4 M12 Maide, Martin PK1 6'31"
39 89 M10 Irbe, Carl Christer CF4 6'33"
40 19 M14 Saag, Ottomar VR2 6'56"
41 71 N12 Hirv, Carola ind 7'03"
42 28 M12 Ubner, Uku KJ2 7'04"
43 24 M12 Teeaar, Kevin KJ1 7'14"
44 85 M14 Toim, Simon CF3 7'24"
45 40 M14 Aule , Luukas KJ4 7'29"
46 34 M14 Kirsipuu, Renat KJ3 7'47"
47 92 M12 Kivilo , Kristofer CF5 7'49"
48 87 M12 Maripuu, Hubert CF4 7'53"
49 5 M12 Nomtak, Mihkel PK1 8'00"
50 81 M14 Muldme, Arto CF3 8'01"
51 63 M12 Kers, Kaspar LE2 8'12"
52 48 M12 Pungar, Georg Henry TY1 8'17"
53 78 M14 Magi, Harald CF2 P

54 82 M14 Sarg, Kristjan CF3 8'22"
55 35 M14 Bozenko, Damir KJ3 8'25"
56 84 M14 Tammest, Jan CF3 8'30"
57 70 N14 Pesor, Pauliine KMO 8'35"
58 91 M12 Kebja, Rando CF5 8'45"
59 38 M10 Kiis, Gregor KJ4 9'08"
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URUMARIJA 36. VELOTUUR

I etapp Triatlon (30 m ujumine - 7 km eraldistart - 1 km jooks) Joulumael

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

14/ Page 2 of 2

51
17
65
18
88
22
64
67
41
33

53
72
39
21
69
42
61

10
52
62
37
66
20
50

11

49
47
90
68

M12
M12
m10
N14
M12
N12
N10
M14
M12
M14
M12
M10
m10
M14
M14
m10
M12
M14
N14
Mm10
m10
N10
M14
m10
N12
m10
M10
M12
m10
N12
M12
m10
M14
m10
M12

17. juuli

EJL 3. kategooria

Distance 8,4 km
17.07.2024

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond

Uldine paremusjirjestus

Simisker, Siim Sander
Raadom, Karl
Semjonov, Romet
Veske, Eliis
Laretei, Harlet Lukas
Rang, Eleanor
Lilenbach, Karolina
Paidre, Hugo Urmas
Biene, Johannes
Kaart, Karl Villem
Beskrovnoi, Jaromir
Jamsd, Evan
Ruubel, Luukas
Peerna, Oliver
Sikka, Johannes
Veinman, Kristjan
Sootla, Rihard
Kreuz, Kimi

Frosch, Sabriina
Véikar, Oskar
Rossman, Patrik
Muul, Nora

Puhke, Joosep-Jakob
Unt, Rasmus
Vassiljeva, Dominika
Pesor, Tormi
Metsmaa, Osvald
Lepik, Martti

Lohk, Kenet
Kaldoja, Kerstin
Lohk, Ramon

Huck, Samuel

Tali, Jaagup

Pajo , Kaspar
Valgma, Marten

13:43

PK2
TY2
VR2
LE2
VR2
CF4
ind
LE2
KMO
KJ4
KJ3
PK1
PK1
TY2
ind
KJ4
VR2
KMO
KJ4
LE2
PK2
PK2
TY2
LE2
KJ3
KMO
VR2
TY2
PK2
ind
PK2
TY2
TY1
CF5
KMO

»
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9'09"

9'24"

9'30"

9'32"

9'46"

9'47"

9'58"
10'07"
10'36"
10'40"
10'58"
11'08"
11'09"
11'23"
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12'35"
13'40"
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18'23"
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24'12"



URUMARIJA 36. VELOTUUR

I etapp Triatlon (30 m ujumine - 7 km eraldistart - 1 km jooks) Joulumael

EJL 3. kategooria

Distance 8,4 km
17.07.2024

Korraldaja: Parnu Spordiseltsi "Kalev" Spordikooli jalgrattaosakond

Meeskondlik tlildine paremusjarjestus

Koht Tiim
1 CF1  CFC Spordiklubi 1
2 VR1 Viljandi Rattaklubi 1
3 LE1 Léuna-Eesti Rattaklubi 1
4 KJ1  Kalevi Jalgrattakool 1
5 TY1 Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordi
6 CF2 CFC Spordiklubi 2
7 KJ2 Kalevi Jalgrattakool 2
8 PK1 Parnu Kalev Spordikool 1
9 CF4 CFC Spordiklubi 4
10 CF5 CFC Spordiklubi 5
11 KJ3 Kalevi Jalgrattakool 3
12 CF3 CFC Spordiklubi 3
13 VR2 Viljandi Rattaklubi 2
14 KJ4 Kalevi Jalgrattakool 4
15 LE2 Louna-Eesti Rattaklubi 2
16 KMO Raplamaa Rattaklubi Komo
17 TY2 Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordi
18 PK2 Parnu Kalev Spordikool 2
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16'02"
16'21"
16'41"
16'38"
16'42"
17'15"
17'34"
17'58"
18'05"
18'14"
18'10"
18'02"
19'34"
19'13"
19'23"
19'14"
20'39"
21'07"

1. etapp

1h08'40"
1h10'23"
1h10'58"
1h11'08"
1h12'33"
1h14'20"
1h16'12"
1h18'41"
1h18'46"
1h19'34"
1h21'18"
1h21'40"
1h24'47"
1h26'05"
1h26'37"
1h30'27"
1h32'30"
1h33'33"
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1h24'42"
2'02"
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3'04"
4'33"
6'53"
9'04"
11'57"
12'09"
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21'18"
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